Oppida: quæ defectionē secuta erat: deciderunt se rē manis. Minutius cōsul primo effus populationibus pugnauerat fines Boiorū: deinde ut relictis i'subrib' ad tuēda sua receperat sese castris se tenuit: acie dimicandū cū hoste ratu: nec Boii detractassent pugnā: ni fama uictos i'subres allata animos frigisset: itaq relicto duce castrisq dissipati per uicos sua ut qsq defendenter: rōnem gerendi belli hosti mūtarunt: omnia enī cōsul spe p una dimicationē rei decernēdat: rūs populi agros: & urere testa. uicosq expugnare coepit: per eosdem dies Clastidiū incēsum: inde in lugustinos iluates: q soli nō patebāt: legiōes Ro. succūcta: ea quoq gens: ut i'subres acie uictos: boios ita ut tēptate spem certaminis metuerent: territos aucessus in diuit in ditionē uenit. Literæ cōsulū a gallia de gestis, pspere sub idem tps Romā allatae. M. Sergius p̄ gallia & factus urbis in senatu eas: deinde ex auctoritate patrū ad populū recitauit: suplicatio in quadrū decreta. liguria ta Hyems iam eo tpe erat: cum. T. Quintius capitis Elatia Phocide ac Locride hyberna disposita haberet. Opunte seditio orta est: facio una atolos: q ppiiores erant: altera romanos accersebat: atoli priores uenerunt: sed opulētior factio exclusis atolos: missaq ad iperatore romanū nuncio: usq aduentū eius tenuit urbem: arcē regiū tenebat p̄sidiū: neq ut discederent inde: aut opuntiorū minis: aut auctoritate ipetrant istos romani pelli potuerunt: mora: cur nō extēplō oppugnarent: ea fuit: qd' caduceator ab rege ueniat locū ac tps petē colloqo: id grauate cōcessum regi ēnō qn cuperet. Quintius p se partim armis: p̄im conditionibus cōfictū videri bellū: nec dum enim sciebat: utrū successor sibi alter ex nouis cōsulibus mittetur: an qd' sumā uitut ob inerent: amicis & propinqs mādauerat: iperiu progarē: captū aut fore colloquiū credebatur: ut sibi liberū eēt: uel ad bellū manēti: uel ad pacē decedenti rē inclinare: in sinū maliacū prope Nivēa littus elegere: eo rex ab Demetriade cum qnq lembis & una naue rostrata uenit: erat cum eo principes macedonū & achæo: exules & uit insignis Cyclidas: cū iperatore romano rex Amināder erat & Dionysodorus Attali legatus: & Agesymbrotus p̄fectus rhodiā classis: & Pheneas princeps atolog: & achæi Duo Aristhenus & Cenophon. Inter hos romanus ad extremū littus p̄gressus: cū rex in proram nauis in Philippi anchoris stantis p̄cessisset: cōmodius: inqt: si in terram egrediaris ex p̄pinquo dicamus inuicē audiamus & qntū cum rex facturū se id negaret: quē tandem: inqt Quintius: times: ad hæc ille supbo & regio animo nemine cōgrediens equidē timeo p̄ter deos imortales: nō oīum aut credo fidei: quos circa te video atq oīum minime atolis stud qdem: ait romanus: pars oībus piculū est: q cū hoste ad colloquiū cōgrederint: ut i nullo fides sit: nō